
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 

CAMPUS CATALÃO 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 001/2013, DO EDITAL Nº. 001/2013, de 05 de agosto 

de 2013. 

 

 

 

O Presidente do Conselho Diretor do 

Campus Catalão/UFG, no uso de suas 

atribuições regimentais, RESOLVE: 

 

 

 

Artigo 1º - A Comissão Eleitoral do Campus Catalão/UFG, instituída conforme a portaria 

nº 097/13-CAC/UFG, de 14 (quatorze) de junho de 2013, resolve: 

  

- Alterar o Artigo 6º, prorrogando o prazo de inscrição para 16/08/2013, 

mantendo as orientações dos § 1º e § 2º; 

- Alterar o Artigo 7º, mudando a data da votação para o dia 22/08/2013, 

respeitando as demais orientações deste artigo. 

 

 

 

 

 

Catalão, 13 de agosto de 2013. 

 

 

 

____________________________________________ 

Prof. Dr. Manoel Rodrigues Chaves 

Presidente do Conselho Diretor do CAC/UFG 


